
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

31.07.2025

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши:
1. рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.11.2024 

року №896 "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки на території Квітневого старостинського округу";

2. рішення 42 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.11.2024 
року №897 "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки на території Щигліївського старостинського 
округу";

керуючись Земельним кодексом України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у пункти 1.4, 1.5 та 1.11 вирішальної частини рішення 42 
сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.11.2024 року №896 "Про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на території Квітневого старостинського округу", а саме, 
замість слів "...для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ - 01.01)..." читати "...земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не 
надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) 
(код КВЦПЗ-01.17)...";

2. Внести зміни у пункт 1.16 вирішальної частини рішення 42 сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання від 28.11.2024 року №897 "Про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на території Щигліївського старостинського округу", а саме, 
замість слів "...для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ - 01.01)..." читати "...земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не



2

надані у власність або користування громадянами чи юридичними особами) 
(код КВЦПЗ-01.17)...".

З. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


